
Uchwała Nr 662/66/2004
Zarządu Powiatu w Sierpcu
  z dnia  22 grudnia   2004 r.

w  sprawie  wniesienia  pod  obrady  Rady  Powiatu  w  Sierpcu   projektu  uchwały
dotyczącej przyjęcia Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu
za III kwartał 2004 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                    o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) -  Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Po  dokonaniu  analizy  Sprawozdania  SPZZOZ  w  Sierpcu  o  przychodach,  kosztach
i  wyniku  finansowym  za  III  kwartał  2004  roku  -  wnieść  pod  obrady  Rady  Powiatu
w Sierpcu projekt uchwały dotyczącej przyjęcia Sprawozdania o przychodach, kosztach
i wyniku finansowym  Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Sierpcu  za III kwartał 2004 roku, 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący – Paweł Ambor                                     ........................................
2. Członek – Witold Lorek                                                   ........................................
3. Członek –  Marek Lejman                                                ........................................
4. Członek – Krystyna Siwiec                                              .......................................
5. Członek – Andrzej Twardowski                                              .........................................


